№ 2 (471) от 28 января 2022 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания : Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2022                                                                                                   п. Танзыбей                                                                       №  8-П

 «Об отмене постановления от 28.12.2020 № 76-П «Об утверждении административного

 регламента по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории Танзыбейского сельсовета»

В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление  администрации Танзыбейского сельсовета от 28.12.2020 г. № 76-П «Об утверждении административного регламента  по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Танзыбейского сельсовета» считать утратившим силу.
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                                                      Н.В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2022                                                                                   п. Танзыбей                                                                             №  9-П

 «О внесении изменений в постановление от 10.12.2014 № 94-П «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт

в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести пп. 7 п.2.7. ст.2 приложения к постановлению администрации Танзыбейского сельсовета от 10.12.2014 № 94-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменения, изложив пп 7 в следующей редакции:

« 7) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течении пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет;».
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                                         Н.В. Бычкова
____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1